ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Молчановского района

12  марта 2018 г.                                                                                         № 3             11: 00					с. Молчаново

  	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ НА ЗАСЕДАНИИ:
 Сальков Юрий Юрьевич – Глава Молчановского района, председатель КЧС и ПБ.
           ПРИНИМАЮТ УЧАСТИЕ В РАБОТЕ ЗАСЕДАНИЯ:
	Члены КЧС и ПБ:  по списку – 22   присутствует – 18
СЛУШАЛИ:
  	    1. О подготовке к пропуску весеннего половодья на территории Молчановского района  в 2018году.
(Кулебина З.И., Гензе А.Л., Детлукова А.В., Гришкин Д.В., Медведев А.С.,            Луцик И.П., Орлов В.Е., Харлов С.Д, Ставский М.М.).
   	 2. О заключение договоров с владельцами маломерных судов.
           Установка аншлагов.________________________________________
           (Зубарева А.И.)
3. Разное
        (Харлов С.Д.)
	3.1. Принять к сведению информацию Харлова С.Д.
	3.2.Информацию с номерами телефонов вызова экстренных служб разместить в газетах «Знамя» и «Молчановские вести».
	3.3. Рекомендовать руководителям учреждений и  организаций  довести информацию до сотрудников по номерам телефонов вызова экстренных служб до 30.03.2018 года.
	3.4. Рекомендовать Молчановскому районному обществу охотников и рыболовов (Новиков А.И.) при выдачи путевок на весеннею охоту довести информацию до охотников,  о возможном переливе дорог и не возможности проехать к месту указанному в путевке.
[image: ]
image1.emf